14111808 H87 38.25 38.25 002 - 0.16
BLOCK REMISION 1/4 AUTOCOPIANTE 44 HJS EUROFORMAS PC ER0005 ARPAPEL

CF648 - DISTRIBUIDORA EL TORO

TOTALES:SubTotal Exento: $ 0.00 Desc. Exento: $ 0.00 Subtotal Gravado: $ 440.98 Desc Gravado: $ 0.00 Total Ahorrado: $ 0.00 I.V.A: $ 70.56 Total: $ 511.54

SON: QUINIENTOS ONCE PESOS CON 54/100 M.N
POR MEDIO DE ESTE PAGARE ME OBLIGO Y COMPROMETO A PAGAR INCONDICIONALMENTE EN ACEPTO

A LA ORDEN DE OPERADORA DE TIENDAS VOLUNTARIAS, S.A. DE C.V. LA CANTIDAD DE:QUINIENTOS ONCE PESOS CON 54/100 M.N

EL DIA 27 DE JUNIO DE 2025 PARA EL CASO DE NO CUBRIR LA CANTIDAD, ANTERIOR EN LA FECHA INDICADA,